
Skartovač kartonů HSM ProfiPack C400 
 

 

 

ProfiPack C400 je perfektní stolový přenosný stroj na zpracování kartonových lepenek a tvorbu 
výplňového materiálu. Místo nepoužitelného odpadu vyrábí z kartónového papíru prohýbanou rohož 
až do šíře 415 mm, která skvěle poslouží jako vyplňovací materiál při balení zásilek.  

 Pohon stroje zajišťuje jednofázový motor s napájecím napětím 220 V/50 Hz, který je před přetížením 
chráněn tepelnou ochranou. Stroj je vybaven tzv. turbo - funkcí, která umožňuje krátkodobé zvýšení 
výkonu a slouží jako prevence zahlcení nožů. Pracovní stůl je vybaven praktickou měrkou a posuvným 
aretačním pravítkem pro přesné nastavení šíře výplňového materiálu.  Nože z tvrzené oceli si bez 
úhony poradí i s kovovými sponkami a obsluha je jednoduchá a bezpečná. Stroj je schopen zpracovat 
vícevrstvou lepenku nebo karton až do síly 10 mm. 

 

Parametry stroje: 

Hmotnost výrobku (kg):47,00 

Příkon (W):1200 

Výška (mm):395 

Šířka (mm):610 

Délka (mm):375 


